Datum
20.09.2024
04.10.2024
18.10.2024
08.11.2024
22.11.2024
06.12.2024
19.12.2024
17.01.2025
31.01.2025
14.02.2025
28.02.2025
21.03.2025
04.04.2025
02.05.2025
16.05.2025
30.05.2025
27.06.2025
11.07.2025

25.07.2025*

Tag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

Donnerstag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

Offnungszeit

8:00 - 11:00
8:00 - 11:00
8:00 - 11:00
8:00 - 11:00
8:00 - 11:00
8:00 - 11:00
8:00-11:00
8:00 - 11:00
8:00 - 11:00
8:00 - 11:00
8:00 - 11:00
8:00 - 11:00
8:00 - 11:00
8:00 - 11:00
8:00 - 11:00
8:00 - 11:00
8:00 - 11:00
8:00 - 11:00
8:00 - 10:00

Gruppe

NP NEFEPNEFEPNPEPNENPEPNENEDNDER

1+2

* Letzter Schulbibliothekstag vor den Sommerferien. Nur Rickgabe
maoglich, alle Medien miissen abgegeben werden. Verkiirzte Offnungszeit

von 8:00 — 10:00 Uhr






